
Projekt

z dnia  22 maja 2015 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR VIII/.../15
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 28 maja 2015 r.

w sprawie przekazania w 2015 r. środków finansowych na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 14, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym (Dz. U z 2013 r., poz. 594, poz. 645, poz. 1318, Dz. U. z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz art.8 
a ust.1 ustawy z dnia 12 października 1990r. o Straży Granicznej ( Dz.U. z 2014 r.,poz. 1402, poz. 1822, 
Dz. U. z 2015 r., poz. 529), Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Straży Granicznej środki finansowe w wysokości 1.000 zł. 
(słownie: jeden tysiąc złotych), z przeznaczeniem na zakup paliwa do pojazdów służbowych placówki Straży 
Granicznej w Augustowie.

§ 2. Przekazanie środków finansowych nastąpi na podstawie umowy zawartej przez Burmistrza Miasta 
Augustowa z Komendantem Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Augustowie

Filip Jerzy Chodkiewicz

Id: B3DDC496-1842-4018-9F0D-7346F11A6DCB. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE

Komendant Placówki Straży Granicznej w Augustowie zwrócił się z prośbą o wsparcie fiansowe w 2015

roku działań placówki - na zakup paliwa do pojazdów służbowych. Placówka Straży Granicznej w

Augustowie, oprócz zadań związanych z ochroną granicy państwa, wykonuje również zadania związane z

ochroną szlaków komunikacyjnych znajdujących się w rejonie Augustowa, min. dbając o bezpieczeństwo na

drogach. Wspomaga także zabezpieczenie ładu i porządku w ramach stałych zadań służbowych i

organizowanych w mieście i rejonie uroczystościach państwowych, samorządowych i religijnych.

Id: B3DDC496-1842-4018-9F0D-7346F11A6DCB. Projekt Strona 1




